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Letnie Mistrzostwa Polski M³odzików 13 lat w P³ywaniu
Gorzów Wlkp., 3. - 5.7.2009

Konkurencja 28 Ch³opców, 800m dowolny 13 lat
2009-07-05 Wyniki
Punkty: FINA 2008

Pozycja Wiek Czas Pkt.

1. WOJDAK wojciech 13 Wiking Brzesko 9:08.82 611
100m: 1:03.87 1:03.87 300m: 3:23.26 1:09.77 500m: 5:43.00 1:09.86 700m: 8:01.95 1:09.70
200m: 2:13.49 1:09.62 400m: 4:33.14 1:09.88 600m: 6:52.25 1:09.25 800m: 9:08.82 1:06.87

2. P£ACHTA Emil 13 MTP Kormoran Olsztyn 9:13.72 595
100m: 1:04.32 1:04.32 300m: 3:23.73 1:10.02 500m: 5:44.56 1:10.67 700m: 8:06.51 1:11.13
200m: 2:13.71 1:09.39 400m: 4:33.89 1:10.16 600m: 6:55.38 1:10.82 800m: 9:13.72 1:07.21

3. PAWE£EK Igor 13 KS AZS AWFiS Gdañsk 9:28.14 550
100m: 1:05.35 1:05.35 300m: 3:26.00 1:10.89 500m: 5:51.63 1:13.00 700m: 8:18.35 1:13.09
200m: 2:15.11 1:09.76 400m: 4:38.63 1:12.63 600m: 7:05.26 1:13.63 800m: 9:28.14 1:09.79

4. £AGOCKI Jan 13 UKS Ostrobramska Warszawa 9:29.62 546
100m: 1:08.28 1:08.28 300m: 3:35.62 1:13.41 500m: 5:59.43 1:11.84 700m: 8:21.07 1:10.79
200m: 2:22.21 1:13.93 400m: 4:47.59 1:11.97 600m: 7:10.28 1:10.85 800m: 9:29.62 1:08.55

5. PALUSZKIEWICZ Patryk 13 UKS 190 £ódŸ 9:37.51 524
100m: 1:06.46 1:06.46 300m: 3:32.35 1:13.10 500m: 5:59.17 1:13.45 700m: 8:26.78 1:13.93
200m: 2:19.25 1:12.79 400m: 4:45.72 1:13.37 600m: 7:12.85 1:13.68 800m: 9:37.51 1:10.73

6. HORA£A Damian 13 K.S.Warta Poznañ 9:39.05 520
100m: 1:08.82 1:08.82 300m: 3:35.85 1:13.85 500m: 6:04.11 1:14.03 700m: 8:30.53 1:12.99
200m: 2:22.00 1:13.18 400m: 4:50.08 1:14.23 600m: 7:17.54 1:13.43 800m: 9:39.05 1:08.52

7. SULIMA Filip 13 Mks Wodnik Radom 9:39.16 520
100m: 1:07.48 1:07.48 300m: 3:34.54 1:14.02 500m: 6:02.23 1:14.17 700m: 8:28.66 1:13.37
200m: 2:20.52 1:13.04 400m: 4:48.06 1:13.52 600m: 7:15.29 1:13.06 800m: 9:39.16 1:10.50

8. KRYCIA MATEUSZ 13 KSZO Ostrowiec Œw. 9:46.53 500
100m: 1:08.23 1:08.23 300m: 3:38.49 1:15.10 500m: 6:06.86 1:15.05 700m: 8:36.05 1:14.99
200m: 2:23.39 1:15.16 400m: 4:51.81 1:13.32 600m: 7:21.06 1:14.20 800m: 9:46.53 1:10.48

9. GOLEÑ Filip 13 Fala Kraœnik 9:47.75 497
100m: 1:09.08 1:09.08 300m: 3:37.51 1:14.41 500m: 6:05.57 1:13.97 700m: 8:35.37 1:15.38
200m: 2:23.10 1:14.02 400m: 4:51.60 1:14.09 600m: 7:19.99 1:14.42 800m: 9:47.75 1:12.38

10. MAJEWSKI £ukasz 13 MKP S³owianka. Gorzów Wlkp. 9:49.64 492
100m: 1:09.29 1:09.29 300m: 3:38.50 1:14.36 500m: 6:09.33 1:15.38 700m: 8:38.65 1:14.17
200m: 2:24.14 1:14.85 400m: 4:53.95 1:15.45 600m: 7:24.48 1:15.15 800m: 9:49.64 1:10.99

11. JASZEWSKI Marcin 13 UKS Polonez Wyszków 9:50.23 491
100m: 1:07.48 1:07.48 300m: 3:35.23 1:14.42 500m: 6:05.01 1:15.45 700m: 8:36.49 1:15.14
200m: 2:20.81 1:13.33 400m: 4:49.56 1:14.33 600m: 7:21.35 1:16.34 800m: 9:50.23 1:13.74

12. WIERUSZEWSKI Wiktor 13 UTS Orlik Lublin 9:50.43 490
100m: 1:09.18 1:09.18 300m: 3:39.80 1:15.29 500m: 6:09.95 1:15.07 700m: 8:38.50 1:14.02
200m: 2:24.51 1:15.33 400m: 4:54.88 1:15.08 600m: 7:24.48 1:14.53 800m: 9:50.43 1:11.93

13. TLAK Adam 13 KS 1 Ozarów Mazowiecki 9:52.69 485
100m: 1:10.26 1:10.26 300m: 3:41.49 1:15.36 500m: 6:11.86 1:15.32 700m: 8:41.61 1:14.79
200m: 2:26.13 1:15.87 400m: 4:56.54 1:15.05 600m: 7:26.82 1:14.96 800m: 9:52.69 1:11.08

14. PIETRZAK Krzysztof 13 UKS Dwójka Morena Gdañsk 9:52.94 484
100m: 1:10.65 1:10.65 300m: 3:40.24 1:15.35 500m: 6:11.22 1:15.42 700m: 8:40.38 1:14.14
200m: 2:24.89 1:14.24 400m: 4:55.80 1:15.56 600m: 7:26.24 1:15.02 800m: 9:52.94 1:12.56

15. SKRZYPIEC Wojciech 13 UKS Hajduki Chorzów 9:53.00 484
100m: 1:09.03 1:09.03 300m: 3:40.19 1:15.93 500m: 6:12.15 1:15.86 700m: 8:41.92 1:14.37
200m: 2:24.26 1:15.23 400m: 4:56.29 1:16.10 600m: 7:27.55 1:15.40 800m: 9:53.00 1:11.08

16. BURZAWA MATEUSZ 13 MOS D¥BROWA GÓRNICZA 9:53.50 483
100m: 1:09.27 1:09.27 300m: 3:40.28 1:15.79 500m: 6:11.44 1:15.61 700m: 8:42.27 1:14.98
200m: 2:24.49 1:15.22 400m: 4:55.83 1:15.55 600m: 7:27.29 1:15.85 800m: 9:53.50 1:11.23

17. BOROWCZYK Oskar 13 AZS AWF Poznañ 9:54.00 482
100m: 1:11.68 1:11.68 300m: 3:42.36 1:15.06 500m: 6:11.53 1:14.75 700m: 8:41.06 1:14.95
200m: 2:27.30 1:15.62 400m: 4:56.78 1:14.42 600m: 7:26.11 1:14.58 800m: 9:54.00 1:12.94



Splash Meet Manager 2007, Build 3655 Registered to MKP Slowianka Gorzow Wlkp. 2009-07-05 17:41 - Strona 2
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18. OLENDER Karol 13 UKS Dwójka Morena Gdañsk 9:57.15 474
100m: 1:10.81 1:10.81 300m: 3:41.23 1:15.00 500m: 6:10.97 1:14.49 700m: 8:42.82 1:16.39
200m: 2:26.23 1:15.42 400m: 4:56.48 1:15.25 600m: 7:26.43 1:15.46 800m: 9:57.15 1:14.33

19. ZACHARSKI Szymon 13 MUKS UNIA Busko Zdrój 9:57.30 474
100m: 1:06.92 1:06.92 300m: 3:36.30 1:15.88 500m: 6:09.31 1:16.39 700m: 8:42.44 1:16.59
200m: 2:20.42 1:13.50 400m: 4:52.92 1:16.62 600m: 7:25.85 1:16.54 800m: 9:57.30 1:14.86

20. GUBA Adam 13 KP Delfin Inowroc³aw 9:59.08 470
100m: 1:10.57 1:10.57 300m: 3:40.95 1:15.59 500m: 6:13.34 1:16.03 700m: 8:46.68 1:16.30
200m: 2:25.36 1:14.79 400m: 4:57.31 1:16.36 600m: 7:30.38 1:17.04 800m: 9:59.08 1:12.40

21. WRONKOWSKI Pawe³ 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 9:59.88 468
100m: 1:11.71 1:11.71 300m: 3:44.14 1:16.26 500m: 6:17.39 1:16.44 700m: 8:48.13 1:15.13
200m: 2:27.88 1:16.17 400m: 5:00.95 1:16.81 600m: 7:33.00 1:15.61 800m: 9:59.88 1:11.75

22. SIUDZIÑSKI Dawid 13 KS Orze³ Elbl¹g 10:03.14 460
100m: 1:09.57 1:09.57 300m: 3:41.54 1:16.41 500m: 6:15.36 1:17.25 700m: 8:49.04 1:16.30
200m: 2:25.13 1:15.56 400m: 4:58.11 1:16.57 600m: 7:32.74 1:17.38 800m: 10:03.14 1:14.10

23. CHO£DA Jakub 13 MKS Jordan Kraków 10:07.49 450
100m: 1:11.49 1:11.49 300m: 3:45.05 1:17.10 500m: 6:18.92 1:17.20 700m: 8:52.38 1:16.25
200m: 2:27.95 1:16.46 400m: 5:01.72 1:16.67 600m: 7:36.13 1:17.21 800m: 10:07.49 1:15.11

24. SZWARACKI Jêdrzej 13 UKS Dwójka Morena Gdañsk 10:08.11 449
100m: 1:12.75 1:12.75 300m: 3:48.80 1:17.63 500m: 6:21.76 1:15.80 700m: 8:54.52 1:16.96
200m: 2:31.17 1:18.42 400m: 5:05.96 1:17.16 600m: 7:37.56 1:15.80 800m: 10:08.11 1:13.59

25. DROZD Patryk 13 MTP Kormoran Olsztyn 10:08.24 449
100m: 1:09.03 1:09.03 300m: 3:40.94 1:16.00 500m: 6:15.10 1:17.61 700m: 8:53.12 1:19.42
200m: 2:24.94 1:15.91 400m: 4:57.49 1:16.55 600m: 7:33.70 1:18.60 800m: 10:08.24 1:15.12

26. SZAMOTULSKI Krzysztof 13 MKP S³owianka. Gorzów Wlkp. 10:08.65 448
100m: 1:11.20 1:11.20 300m: 3:43.42 1:16.51 500m: 6:19.23 1:18.29 700m: 8:56.34 1:18.42
200m: 2:26.91 1:15.71 400m: 5:00.94 1:17.52 600m: 7:37.92 1:18.69 800m: 10:08.65 1:12.31

27. BISZKONT Damian 13 KP AVIA Œwidnik 10:09.64 446
100m: 1:11.51 1:11.51 300m: 3:45.61 1:17.03 500m: 6:19.99 1:17.61 700m: 8:54.75 1:17.16
200m: 2:28.58 1:17.07 400m: 5:02.38 1:16.77 600m: 7:37.59 1:17.60 800m: 10:09.64 1:14.89

28. MUSZTAFAGA PIOTR 13 MKP Szczecin 10:15.57 433
100m: 1:13.41 1:13.41 300m: 3:49.13 1:17.78 500m: 6:25.18 1:17.75 700m: 9:00.70 1:17.66
200m: 2:31.35 1:17.94 400m: 5:07.43 1:18.30 600m: 7:43.04 1:17.86 800m: 10:15.57 1:14.87

29. G£OWIAK Damian 13 MKP S³owianka. Gorzów Wlkp. 10:16.05 432
100m: 1:14.48 1:14.48 300m: 3:50.07 1:17.25 500m: 6:26.40 1:17.56 700m: 9:01.30 1:17.59
200m: 2:32.82 1:18.34 400m: 5:08.84 1:18.77 600m: 7:43.71 1:17.31 800m: 10:16.05 1:14.75

30. STEFAÑSKI Przemys³aw 13 MTP Kormoran Olsztyn 10:18.76 426
100m: 1:12.59 1:12.59 300m: 3:48.45 1:18.16 500m: 6:25.03 1:18.02 700m: 9:01.65 1:18.43
200m: 2:30.29 1:17.70 400m: 5:07.01 1:18.56 600m: 7:43.22 1:18.19 800m: 10:18.76 1:17.11

31. MADEJ Jan 13 Salos Kielce 10:18.90 426
100m: 1:10.87 1:10.87 300m: 3:43.14 1:16.74 500m: 6:22.90 1:21.33 700m: 9:02.62 1:21.40
200m: 2:26.40 1:15.53 400m: 5:01.57 1:18.43 600m: 7:41.22 1:18.32 800m: 10:18.90 1:16.28

32. POP£AWSKI JAKUB 13 MKS Polonia Warszawa 10:19.19 425
100m: 1:10.18 1:10.18 300m: 3:45.52 1:18.53 500m: 6:25.35 1:20.30 700m: 9:04.92 1:19.65
200m: 2:26.99 1:16.81 400m: 5:05.05 1:19.53 600m: 7:45.27 1:19.92 800m: 10:19.19 1:14.27

33. W£ODARCZAK Pawe³ 13 K.S.Warta Poznañ 10:21.01 422
100m: 1:10.56 1:10.56 300m: 3:46.29 1:18.48 500m: 6:25.34 1:19.75 700m: 9:03.88 1:19.09
200m: 2:27.81 1:17.25 400m: 5:05.59 1:19.30 600m: 7:44.79 1:19.45 800m: 10:21.01 1:17.13

34. STILLER Piotr 13 UKS Dwójka Morena Gdañsk 10:21.22 421
100m: 1:10.13 1:10.13 300m: 3:45.04 1:18.78 500m: 6:25.82 1:20.66 700m: 9:05.38 1:19.66
200m: 2:26.26 1:16.13 400m: 5:05.16 1:20.12 600m: 7:45.72 1:19.90 800m: 10:21.22 1:15.84

35. JARASZKIEWICZ Bartosz 13 KS Posnania 10:24.18 415
100m: 1:15.09 1:15.09 300m: 3:51.55 1:18.54 500m: 6:29.38 1:18.64 700m: 9:07.57 1:19.22
200m: 2:33.01 1:17.92 400m: 5:10.74 1:19.19 600m: 7:48.35 1:18.97 800m: 10:24.18 1:16.61
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36. OLEKSÓW JAN 13 UKS ¯oliborz Warszawa 10:31.67 401
100m: 1:13.75 1:13.75 300m: 3:55.49 1:20.93 500m: 6:36.55 1:20.49 700m: 9:15.94 1:19.33
200m: 2:34.56 1:20.81 400m: 5:16.06 1:20.57 600m: 7:56.61 1:20.06 800m: 10:31.67 1:15.73

37. LELEK Mateusz 13 MKS Jordan Kraków 10:34.08 396
100m: 1:16.73 1:16.73 300m: 3:57.49 1:20.64 500m: 6:38.83 1:21.34 700m: 9:20.16 1:20.45
200m: 2:36.85 1:20.12 400m: 5:17.49 1:20.00 600m: 7:59.71 1:20.88 800m: 10:34.08 1:13.92

38. PYTLIÑSKI Dawid 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 10:37.07 390
100m: 1:13.28 1:13.28 300m: 3:55.75 1:21.00 500m: 6:38.52 1:21.15 700m: 9:20.91 1:20.90
200m: 2:34.75 1:21.47 400m: 5:17.37 1:21.62 600m: 8:00.01 1:21.49 800m: 10:37.07 1:16.16

39. PI¥TKOWSKI MARCIN 13 MKS Polonia Warszawa 10:37.74 389
100m: 1:15.34 1:15.34 300m: 3:58.72 1:22.45 500m: 6:42.87 1:21.11 700m: 9:24.28 1:20.02
200m: 2:36.27 1:20.93 400m: 5:21.76 1:23.04 600m: 8:04.26 1:21.39 800m: 10:37.74 1:13.46

40. DALECKI £UKASZ 13 Œl¹sk Wroc³aw 10:37.86 389
100m: 1:12.42 1:12.42 300m: 3:51.65 1:20.56 500m: 6:34.32 1:21.47 700m: 9:18.61 1:22.23
200m: 2:31.09 1:18.67 400m: 5:12.85 1:21.20 600m: 7:56.38 1:22.06 800m: 10:37.86 1:19.25

41. BAGROWSKI Karol 13 MTKP Delfin Toruñ 10:38.05 389
100m: 1:15.29 1:15.29 300m: 3:56.89 1:20.51 500m: 6:38.93 1:21.25 700m: 9:21.99 1:21.09
200m: 2:36.38 1:21.09 400m: 5:17.68 1:20.79 600m: 8:00.90 1:21.97 800m: 10:38.05 1:16.06

42. KARCZEMNY MATEUSZ 13 UKS ¯oliborz Warszawa 10:39.00 387
100m: 1:15.46 1:15.46 300m: 3:54.12 1:19.40 500m: 6:35.20 1:19.42 700m: 9:20.63 1:23.32
200m: 2:34.72 1:19.26 400m: 5:15.78 1:21.66 600m: 7:57.31 1:22.11 800m: 10:39.00 1:18.37

43. BESARABA KAMIL 13 MKP Szczecin 10:41.45 383
100m: 1:17.45 1:17.45 300m: 3:59.23 1:20.53 500m: 6:40.66 1:20.91 700m: 9:22.87 1:21.02
200m: 2:38.70 1:21.25 400m: 5:19.75 1:20.52 600m: 8:01.85 1:21.19 800m: 10:41.45 1:18.58

44. KARWALA Maciej 13 MKS Jordan Kraków 10:46.68 373
100m: 1:18.09 1:18.09 300m: 6:46.75 4:05.24 500m: 10:46.68 2:37.58 700m:
200m: 2:41.51 1:23.42 400m: 8:09.10 1:22.35 600m: 800m: 10:46.68

45. CHWIEROŒ Pawe³ 13 MKS Juvenia Bia³ystok 10:55.95 358
100m: 1:15.86 1:15.86 300m: 4:00.55 1:23.18 500m: 6:45.95 1:22.25 700m: 9:35.68 1:24.37
200m: 2:37.37 1:21.51 400m: 5:23.70 1:23.15 600m: 8:11.31 1:25.36 800m: 10:55.95 1:20.27

46. CZAPSKI Micha³ 13 MKP S³owianka. Gorzów Wlkp. 11:03.80 345
100m: 1:20.12 1:20.12 300m: 4:08.50 1:24.16 500m: 6:57.09 1:23.88 700m: 9:43.90 1:23.30
200m: 2:44.34 1:24.22 400m: 5:33.21 1:24.71 600m: 8:20.60 1:23.51 800m: 11:03.80 1:19.90

47. RUDZIÑSKI Marek 13 KS Orze³ Elbl¹g 11:19.02 322
100m: 1:21.36 1:21.36 300m: 4:13.76 1:26.08 500m: 7:06.29 1:26.92 700m: 9:57.06 1:24.14
200m: 2:47.68 1:26.32 400m: 5:39.37 1:25.61 600m: 8:32.92 1:26.63 800m: 11:19.02 1:21.96

48. KALINA Rados³aw 13 MKP Bobry Dêbica 11:48.38 284
100m: 1:20.13 1:20.13 300m: 4:20.40 1:28.64 500m: 7:20.02 1:29.74 700m: 10:18.67 1:29.25
200m: 2:51.76 1:31.63 400m: 5:50.28 1:29.88 600m: 8:49.42 1:29.40 800m: 11:48.38 1:29.71


